Klas
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2A
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2B
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C

Naam
Alena H
Alena H
Azra K
Azra K
Hosana K
Hosana K
Irtissam A
Irtissam A
JimV
JimV
Lethicia S
Lethicia S
Safwan A
Safwan A
Umut M
Umut M
Yumran I
Yumran I
Aaron A
Hodayfa A
Jalisa V
Mehmed A
Mehmed A
Rafael F
Revelensio W
River R
Shedy A
Shedy A
Amir H
Aya L
Badrdien A
Badrdien A
Dina B
Dina B
Ecrin T
Ecrin T
Feeneet A
Feeneet A
Glennecha O
Glennecha O
Hermon A
Hermon A
James H
Michiel C
Moessa S

Ouiaam R

Herkansing

MLGA - De prijs van een t-shirt

MLBE - Brief aan de directie

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras
NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6
WI - H8 Ruimtemeetkunde

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

NE - Schrijven - H4

MLBE - Brief aan de directie

MLBE - Brief aan de directie

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)

MLGA - Poster collage slavernij

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

NE - Schrijven - H4

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

FA - Mindmap

NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6

MLGA - Wat levert het op (hoofdstuk 5 pincode)

NSK - Lichtstralen/schaduw en spiegelbeelden tekenen
NSK - Lichtstralen/schaduw en spiegelbeelden tekenen
NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

NSK - Rekenen in het Heelal

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

MLBE - Presentatie '‘palmbomen op de noordpool’

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)

NSK - Lichtstralen/schaduw en spiegelbeelden tekenen
MLGA - De prijs van een t-shirt

NE - Schrijven - H4

NSK - Lichtstralen/schaduw en spiegelbeelden tekenen
EN - Taaldorp

LO - SRT

WI - H8 Ruimtemeetkunde

NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6
WI - H8 Ruimtemeetkunde

FA - Luistertoets

WI - H8 Ruimtemeetkunde

EN - File 4

WI - H8 Ruimtemeetkunde

WI - H4 PO Statistiek

WI - H8 Ruimtemeetkunde

MLBE - Brief aan de directie

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras
WI - H8 Ruimtemeetkunde

WI - H8 Ruimtemeetkunde

NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6
NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6
WI - H8 Ruimtemeetkunde

Tijd
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
10:15
9:00
9:00
9:00
10:15
10:15
10:15
10:15
9:00
10:15
10:15
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
10:15
9:00

Lokaal
27
14
20
20
14
14
01
14
27
12
27
14
01
14
01
20
01
12
12
15
01
20
14
12
12
27
01
12
05
11
14
20
14
17
14
01
14
10
14
14
20
02
14
20
20
14



H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2C
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2D
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E
H2E

Ouiaam R
Rayan B
Redouan A
Redouan A
Sofia K
Sofia K
Yusuf A
Yusuf A

Zef S

Zef S

Zohra G
Aicha M
Aicha M
Alexandra V
Ayoub L
Beyza A
Beyza A
Diana O
Gésly D
Gésly D
Jamil A
Jeremiah I
Jeremiah I
Lara Nur O
Mevlut Altan C
Mevlut Altan C
Omer Can D
Omer Can D
Sjaadie B
Sjaadie B
Zayyan M
Abel S

Abel S
Jémuel W
Kerem U
Kerem U
Leyla A
Mason B
Mason B
Melihzhan M
Melihzhan M
Mohamed K
Mohamed K
Mudaser N
Mudaser N
Naszira N
Salahadin Z

NE - Praktijkopdracht Fictie - Hoofdstuk 6

WI - H8 Ruimtemeetkunde

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NE - Schrijven - H4

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

LO - SRT

WI - H8 Ruimtemeetkunde

MLBE - Brief aan de directie

WI - H8 Ruimtemeetkunde

MLGA - De prijs van een t-shirt

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NSK - Rekenen in het Heelal

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)
NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)
MLBE - Opdrachten les 1 en 2

NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)
WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NSK - Poster Zonnestelsel (plus verwerken hoofdstuk info)
WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NSK - Lichtstralen/schaduw en spiegelbeelden tekenen
NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

MVIJ - Programmeeroefeningen

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NSK - Rekenen in het Heelal

MVI] - ICT: Onderzoek over computercomponenten
WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NE - Schrijven - H4

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

NE - Schrijven - H4

MLBE - Brief aan de directie

NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

EN - File 4

NE - Schrijven - H4

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

NE - Lezen, luisteren, woordenschat - H3

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

MLBE - Opdrachten les 1 en 2

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras

10:15
9:00
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
9:00
10:15
9:00
9:00
9:00
10:15
10:15
9:00
10:15
9:00
9:00
10:15
9:00
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
10:15
9:00
10:15
10:15
9:00
10:15
9:00
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
9:00
10:15
10:15
9:00

20
14
20
01
20
11
14
14
14
27
20
01
12
15
15
20
12
14
15
12
20
20
12
20
20
12
15
22
20
01
22
20
01
14
15
01
20
01
14
15
02
01
14
15
14
14
20



H2E
H2E
H2E
H2E

Salahadin Z
Sara B
Youssef H
Youssef H

NE - Schrijven - H4

WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras
WI - H5 Machten, wortels en Pythagoras
WI - H4 PO Statistiek

10:15
9:00
9:00
10:15

01
20
20
10



